南予自治医の会

謹啓

時下、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記の要領にて「南予自治医の会」を開催させて頂く事となりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成２６年 4 月 30 日（水） 19:20 より

場所：宇和島第一ホテル

愛媛県宇和島市中央町 1-3-9 （0895-25-0001）

プログラム

19:20-19:30

情報提供   選択的 SGLT2阻害薬 アプルウェイ    サノフィ株式会社

19：30-20：30

特別講演

座長：愛媛大学大学院医学系研究科 地域医療学講座 教授 川本 龍一 先生

「 糖尿病治療の最近の話題 」

愛媛十全医療学院附属病院 副院長 髙原 完祐 先生

主催：サノフィ株式会社

※会終了後に情報交換の場をご用意しております。